                                                                                             Dąbrowa Zielona, dnia 14.12.2022r
271.I.14.2022                                                                                                                 
Pytania z dnia 6.12.2022r oraz 12.12.2022 wraz z udzielonymi odpowiedziami
Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy na zadanie pn. „Termomodernizacja Budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Zielonej”
Numer ogłoszenia: 20222/BZP 00455437/01; data zamieszczenia w BZP  23.11.2022r
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z następującymi pytaniami: 

Pytanie 1:
Proszę o uszczegółowienie wykazu okien o kierunki otwierania oraz które kwatery są stałe a ,które uchylno-rozwieralne.

Odpowiedź: Szczegółowe zestawienie okien stanowi załącznik Zestawienie stolarki okiennej 14.12.22.pdf
Pytanie 2: 
W odpowiedziach z dnia 02.12.2022 r. Zamawiający w folderze przedmiar po aktualizacji zamieszcza zestawienie stolarki zamiast nowego przedmiaru. Prosimy o zamieszczenie nowego przedmiaru. 

Odpowiedź: W załączeniu zamieszczono przedmiar po zmianach
Pytanie 3: 

W zestawieniu stolarki są tylko okna brakuje natomiast zestawienia stolarki drzwiowej. Sam opis w odpowiedziach dotyczący stolarki drzwiowej to za mało żeby ją prawidłowo wycenić dlatego prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej z dokładnymi wymiarami.
Odpowiedź: Uzupełniono rysunek  zestawienia stolarki drzwiowej
Pytanie 4

 Są rozbieżności w zestawieniu stolarski okiennej i opisem technicznym. W zestawieniu stolarki jest napisane że kolor stolarki okiennej to antracyt obustronny, natomiast w opisie do projektu jest napisane, że kolor antracyt jest od strony zewnętrznej natomiast od wewnątrz ma być kolor biały. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź o kolorystykę stolarki okiennej.
Odpowiedź: Należy zastosować stolarkę okienną obustronnie białą
Pytanie 5:
W odpowiedziach Zamawiającego z dnia 02.12.2022 r brak jest odpowiedzi na pytanie nr 3. Prosimy o odpowiedź
Odpowiedź: Został załączony załącznik podział budynku na starą i nową szkołę.
Pytanie 6:

Odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 18 dotyczące instalacji odgromowej są ogólnikowe i ni jak się mają do zapisów zamieszczonych w PT. Jest tam między innymi napisane :
1. 2.6.Jnstalacja odgromowa.
Wykonać instalacje odgromowa z pręta ocynkowanego o średnicy 8 mm w rurach winidurowych o grubości ścianki min. 5 mm (pod warstwa docieplającą) i zamontować puszki z PCV do złącz kontrolnych. Wykonać instalacje odgromowa z pręta ocynkowanego o .frednicy 8 mm na kominach budynku.
Wykonać przewody uziemiające pionowe i uziomy poziome z bednarki ocynkowanej 25x./-mm w wykopie o głębokości min. 0.6 m. Instalację odgromową należy prowadzić w pasach z wełny mineralnej o szerokości i.Om. Po zakończonych pracach należy przedstawić protokoły z badań instalacji.
Realizacja instalacji zgodnie z częścią br. elektrycznej.
Brakuje w przedmiarze robót poprowadzenia rur winidurowych pod warstwą docieplenia, puszek do złącz kontrolnych, uziomów poziomych w wykopach oraz robót dociepleniowych z pasów z wełny mineralnej o szer. lm gdzie należy poprowadzić instalację odgromową. Ponieważ rozliczenie za wykonane roboty jest wynagrodzeniem ryczałtowym , a Realizacja instalacji odgromowej ma być wykonana zgodnie z częścią b,: elektrycznej- to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te roboty jak również załączenie dokumentacji dotyczącej instalacji odgromowej do sporządzenia rzetelnej wyceny.
Odpowiedź: W załączeniu przedmiar br. elektrycznej.  Montaż instancji odgromowej wykonać na wspornikach stalowych. Rezygnuje się z prowadzenia w pasach z wełny mineralnej w rurach winidurowych.
Pytanie 7:

 Na rysunku D-18 są pokazane przekroje dotyczące nawierzchni z kostki brukowej gr. 8 cm i utwardzenia istniejącej nawierzchni plus krawężniki. Brak tych robót w przedmiarze robót. Roboty te nie dotyczą opaski wokół budynku (kostka gr. 6 cm i obramienia z obrzeży 30x8 cm) tylko nawierzchni dróg. W związku z tym pytamy czy należy wykonać roboty dotyczące dróg dojazdowych. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te roboty z podaniem dokładnej ilości i zakresu robót do wykonania.
Odpowiedź: Zakres prac nie przewiduje prac drogowych. W związku  bezpośrednim sąsiedztwem opaski budynku z drogą wewnętrzną przy realizacji opaski należy zachować istniejące warunki opisane rysunkiem D-18.
Pytanie 8

Na rysunku D-8 są wykazane poręcze klatek schodowych z profili ze stali nierdzewnej, natomiast w opisie PT jak i w przedmiarze nie ma tych robót. Czy należy je wykonać ? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości robót do wykonania.
Odpowiedź: Zakres prac nie przewiduje montażu nowych balustrad.
Pytanie 9

Czy na dachach znajdują się panele fotowoltaiczne? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o demontaż, wykonanie nowych podpór oraz ponowny montaż paneli.
Odpowiedź: Nie przewiduje się prac na tej części dachu 

Pytanie 10

 Elewacja przeznaczona pod malowanie jest podziurawiona oraz zniszczona przez prace elektryczne. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o naprawę elewacji poprzez zatopienie siatki i wykonanie nowego tynku silikonowego na ok 30% elewacji.

Odpowiedź: Przyjęto 262,05m2 tynku do odtworzenia.
Pytanie 11
Przy izolacji ścian fundamentowych uwzględniono głębokość ok 85 cm. Czy jest to realna głębokość do ławy fundamentowej?

Odpowiedź: Należy zaizolować 85cm od poziomu terenu.

Pytanie 12

Czy na dachach znajduje się kamień ? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o demontaż, utylizację bądź ponowny montaż.
Odpowiedź: Nie przewiduje się prac na tej części dachu 

Pytanie 13

Przyjęto ok 1000m2 mniej rusztowania niż wynika to z prac elewacyjnych. Prosimy o aktualizację przedmiaru
Odpowiedź:  Zaktualizowano przedmiar.
Pytanie 14

Stolarka okienna - brak zaznaczeń dotyczących otwieralności poszczególnych okien - prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź: Uzupełniono rysunki zestawienia stolarki okiennej.

Pytanie 15

Stolarka drzwiowa - brak zestawienia - prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź: Uzupełniono rysunki zestawienia stolarki drzwiowej.
Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert przedłużono do 22.12.2022r. o godz. 900
